
Class. Box Società Pen. Eff.
(tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

1

2

3

4

5

(A)
Maffeis Alan
Tinaglia Enrico
Cattaneo Marco
Cattaneo Luca

(B)
Monzio Compag Claudio
Caglioni Alberto
Pesenti Liam
Giavazzi Roberto

(D)
Vicari Salvatore
Mulliri Alessandro
Perletti Stefano
Sangibene Christian

(A)
Cavalleri Michele
Facchetti Pietro
Mussi Claudio
Mulliri Daniele

(A)
Colleoni Danilo
Cosentino Luca
Merati Corrado
Cosentino Giovanni

APSD Triangolo Martinenghese (Maver)

ASD P.S. Molinello (Maver)

A.S.D. Calventianum (Milo)

A.S.D. Calventianum (Milo)

ASD SPS Levate

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

2 - 1

34,5

34,5

35,5

37,5

38,5

11½-23

12½-22

10 -25½

11½-26

15½-23

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2½- 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½

233

193

207

196

195

141

122

119

102

102

23

24

27

22

24

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Lago - Camp. Provinciale Box
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Campo di Gara : Lago Al Tiro
Data : 08-09-2013
Società Organizzatrice : Albinesi 87

Classifica Progressiva BOX dopo la prova nr :2

Orario
18:51:10

Direttore di Gara
Cortinovis Ivan

Giudice di Gara
Brignoli Antonio



Class. Box Società Pen. Eff.
(tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

6

7

8

9

10

(A)
Zanchi Luca
Testa Denis
Cortesi Emiliano
Caprini Michele

(B)
Mapelli Maurizio
Valdani Egidio
Epis Claudio
Forlani Angelo

(B)
Milanesi Giovanni
Mussi Nunzio
Radavelli Gian franco
Sudati Francesco

(A)
Benaglia Lionello
Carrara Fabio
Cagnoli Simone
Crotti Manuel

(A)
Carra Alessio
Salvini Michele
Boffelli Luca
Pezzotta Paolo

Cannisti Albinesi 87

ASD SPS Levate

A.S.D. Calventianum (Milo)

ASD P.S. Molinello (Maver)

Savi Team 2005

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

2 - 1

1 - 2

1 - 2

1 - 3

3 - 1

39

39,5

40

45

47

14½-24½

12 -27½

11 -29

13 -32

22½-24½

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2
1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3
1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2
1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 

2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 

206

164

166

166

139

128

96

96

115

84

25

18

19

16

25
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Manifestazione : Lago - Camp. Provinciale Box
Prova nr : 08-09-2013
Campo di Gara : Lago Al Tiro
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Classifica Progressiva BOX dopo la prova nr :2

Orario
18:51:10

Direttore di Gara
Cortinovis Ivan

Giudice di Gara
Brignoli Antonio



Class. Box Società Pen. Eff.
(tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

11

12

13

14

15

(A)
Testa Pasquale
Berardelli Marcello
Facoetti Pietro
Sala Filippo

(B)
Cadeo Gianluigi
Bonacina Marino
Fumagalli Giovanni
Fumagalli Nicola

(B)
Pacati Omar
Cassader G. battista
Mazza Dario
Spiranelli Lucio

(C)
Tombini Livio
Colombi Fulvio
Tade' Dario
Rota Gian pietro

(C)
Acerno Alberto
Magni Gianbattista
Manzotti Alessandro
Fiorenzo Antonio

ASD C.R.A.L. Dalmine

APSD Triangolo Martinenghese (Maver)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

A.S.D. Calventianum (Milo)

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

2 - 2

2 - 2

2 - 2

2 - 3

3 - 2

43

43

46

45

46

15½-27½

17½-25½

17 -29

15 -30

18½-27½

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 

2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 2½- 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3
1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 

1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 

179

166

139

165

156

101

85

78

85

85

20

26

17

25

17
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Classifica Progressiva BOX dopo la prova nr :2

Orario
18:51:10

Direttore di Gara
Cortinovis Ivan

Giudice di Gara
Brignoli Antonio



Class. Box Società Pen. Eff.
(tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

16

17

18

19

20

(E)
Bignotti Dario
Gatti Flavio
Monella Giacomino
Bertoncini Valter

(A)
Fucci Andrea
Tonoli Denny
Riu Salvatore
Zucchinelli Enrico

(C)
Rocchetti Luciano
Barbo' Thomas
Pelucchi Roberto
Carrara Simone

(C)
Petresini Attilio
Gobetti Giampaolo
Lavetti Riccardo
Gasparin Attilio

(B)
Rota Candido
Facheris Giovanni
Guarise Roberto
Scorsetti Gianluca

A.S.D. Calventianum (Milo)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

APSD Triangolo Martinenghese (Maver)

ASD SPS Levate

APSD Lenza Bonate Sopra

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

3 - 2

2 - 3

3 - 3

3 - 3

3 - 3

49,5

52

50,5

51,5

51,5

20 -29½

18½-33½

20 -30½

18½-33

19½-32

1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 

1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

139

126

165

115

113

70

69

90

67

63

20

15

19

16

16
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Classifica Progressiva BOX dopo la prova nr :2

Orario
18:51:10

Direttore di Gara
Cortinovis Ivan

Giudice di Gara
Brignoli Antonio



Class. Box Società Pen. Eff.
(tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

21

(A)
Bertuletti Gabriele
Bettoni Daniela
Carminati Claudio
Caldo Ferruccio

APSD Lenza Bonate Sopra 6,0 3 - 3 55 22 -33 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 127 75 18
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Classifica Progressiva BOX dopo la prova nr :2

Orario
18:51:11

Direttore di Gara
Cortinovis Ivan

Giudice di Gara
Brignoli Antonio


